
FUNDAÇÃO PRESIDENTE ANTÔNIO CARLOS 
Faculdade Presidente Antônio Carlos de Governador Valadares 

 

 

Rua Jair Rodrigues Coelho, 211 | Vila Bretas \ Governador Valadares – MG  \ Telefone: (33) 3212-6700 | CEP.: 

35.032-200  www.unipacgv.com.br 

ATO nº 15/2019 

 

 

 

Designa Ouvidora da Faculdade Presidente Antônio 

Carlos de Governador Valadares.  

 

 

 

 

O Diretor Geral da Faculdade Presidente Antônio Carlos de Governador Valadares, no uso de 

suas atribuições e tendo em vista a Resolução 03/2010. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Fica nomeada Enisa Malta Pinto para o cargo de Ouvidora da Faculdade Presidente 

Antônio Carlos de Governador Valadares, com as funções estabelecidas no Regulamento da 

Ouvidoria. 

 

Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

 

 

 

           

 

Governador Valadares, 21 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

 

Prof. Me. Rogério Vieira Primo 

Diretor Acadêmico 

 


